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SUBJEKTI ELTION THANASI
TELEVIZIONI KABLLOR SARANDE
NPTI K84307801L

PASYRAT FINANCIARE TE VITIT 2016

Periudha Periudha
i A K T I V E T ohenime Raportuese | Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 3.305.452 3.369.663
1 Aktivet monetare 2 102.140 36.962
» Banka 3 98.539 21.563
» Arka 4 3.601 15.399
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 738.627 226.238
» Kerkesa te arketushme 6 0
» Te tjera te arketushme tatim fitimi 4 281.027 112.238
TVSH 8 11.025
» Instrumenta te tjera financiare dhe gjoba 9 0 30.000
» Debitore te tjere 10 446.575 84.000
3 Inventari 11 2.464.685 3.106.463
» Mallra per mirmbajtje 12 631.155 1.424.442
» Prodhim ne proces 13 0 0
» Produkte te gatshme 14 0 0
» Mallra per shitje 15 783.530 965.027
» Parapagesa per fumnizime 16 0 116.494
» Shpenzime te papaguara te ndara ne periudha 17 1.050.000 600.500
> 18
Il AKTIVET AFATGJATA 19 7.442.959 5.629.920
1 itgjata materiale 20 7.442.959 5.629.920
» Toka 21 0
» Ndertesa 22 0
» Makineri dhe paisje 23 7.442.959 5.629.920
» Aktive tjera afat gjata materiale 24 0
2 Aktive te tjera afatgjata 25 0
Totali Aktiveve| 26 [10.748.411| 8.999.583




SUBJEKTI
TELEVIZION KABLLOR SARANDE
NPTI K84307801L

PASQYRAT FINANACIARE PER VITIN 2016

ELTION THANASI

Nr PASIVET DHE KAPITAL| shenime | Periudha Periudha
Raportuese | Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 6.802.539 5.182.470
Huamarjet 27 0 0
» Overdraftet bankare 28 0 0
» Huamarrje afat shkuatra 29 0 0
Detyrimet tregetare 30 6.802.539 5.182.470
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 31 1.373.953 714.184
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 122.680 161.480
» Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 44.696 145.066
» Detyrime tatimore per TAP-in 34 0 0
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 33.206 20.213
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 0 90.280
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 0 0
» Kreditore te tjere 38 605.257 0
» Parapagimet e arketuara 39 0
» ORTAKU 40 4.622.747 4.051.247
Il PASIVET AFATGJATA 41 0
Huat afatgjata 42 0
» 43 0
Te tjera afatgjata 44 0
» 45 0
Il KAPITALI 46 3.945.872 3.817.113
Kapitali i Pronarit 47 3.817.113 3.567.815
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 128.759 249.298
Terheqiet e Pronarit 49 0
Totali Pasiveve 50 10.748.411| 8.999.583




SUBJEKTI ELTION THANASI

TELEVIZIONI KABLLOR SARANDE
NPTI_K84307801L

Pasqyrat e te ardhurave dhe shpenzimeve per vitin 2016
(_Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve| Raportuese| Para ardhese
I|TE ARDHURAT 8.563.727 7.977.804
» Te Ardhura nga sherbimet 7.318.411 6.486.900
» Te ardhurat na shitia_tek abonentet 1.105.416 757.902
» Te ardhurat na plusi communication 58.333 563.577
» Te ardhurat na shitja e lire 81.567 169.425
II|SHPENZIMET =1+2+3+4+5 8.401.762 7.708.293
1|Shpenzime per materiale 1.810.392 1.711.449
> Inventar ne celje 2.389.469 1.998.044
> Shpenzimet per mallrat e sherbime 1.810.392 1.711.449
> Inventari ne fund te vitit 1.414.685 1.424.441
2|Shpenzime personel 1.868.054 2.339.892
> Pagat 1.345.880 1.940.812
> Siguracion 522.174 399.080
3|Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 237.618 257.659
4[Te tjera 4.464.056 3.386.970
» Energji uji,fax,telefon,internet 990.529 1.044.773
> Shpenzime axhensis se mbrojtjes se producient 41.667 41.667
> Benzin/Naft/Gaz 231.250 279.940
> Qera ambjenti 100.000 180.000
> Pagesa lishence AMA 320.000 615.000
> Taksa Bashkie 86.000 14.120
> Shpenzime tatim geraje dhe kasa fiskale etj 21.000 25.470
> Shpenzime per TRIG TV 450.000 680.000
> Shpenzime Digit-Alb 2.000.000
Gjoba 59.411
Shpenzime te tjera 39.199
Shpenzime te tjera plus communication 125.000 506.000
5|Shpenzime financiare 21.642 12.323
> Interesa te paguara dhe komisione bankare
> Komisione bankare 21.642 12.323
A|Fitimi para tatimeve 161.965 269.511
B




SUBJEKTI ELTION THANASI

TELEVIZION KABLLOR SARANDE

NIPTI K84307801L

INVENTARI |

Periudhes na 1 Janar 2016 deri

me 31/12/2016

Nr. Artikulli Nj.matjes |SASIA CMImI VLERA
1 |Element lidhes cop 4000 13 52000
2 |Element lidhes cop 13300 3 39900
3 |Element lidhes cop 3000 3 9000
4 |Element lidhes cop 1200 223 2676
5 |Element lidhes kablli cop 1038 1,21 1255
6 |Element lidhes cop 500 1,26 628
7 |Splitera kablli cop 500 38,33 16665
8 |kabell m/I 6000 13,93 83580
9 |Monitor cop 3 29017 8751
10 |Amplifikues sinjali cop 20 1049 20986
11 |Aparate mates cop 500 328 164000
12 |Antena cop 3 3000 9000
13 |Antena cop 6 2080 12480
14 |Antena cop 3 2100 6300
15 | TP-link cop 2 1500 3000
16 |Keyboord cop 1 3500 3500
17 |PO2 cop 1 1167 1167
18 |Mates frekuencash cop 100 150 15000
19 |Nastro cop 10 350 3500
20 |\WT2 cop 130 125 16250
21 |WT3 cop 40 138 5500
22 |WT4 cop 100 168,33 15833
23 |WS3 cop 100 133,33 13333
24 |CLASORE cop 22 3500 77000
25 |FTB_A16 cop 20| 249166 49833
Materiale mirbajtje 631137
1 |Aparate tip modem cop 138 1259 173742
2 |Aparate cop 90 3841 345690
3 |Aparate cop 32| 3787,87 121212
4 |Karikues celulari cop 67 94 6298
5 |Karikues celulari cop 6 417 2502
6 |Karikues celulari cop 15 91 1365
7 |Karikues celulari cop 60 91,6 5496
8 |Karikues celulari cop 30 101 3031
9 |Kabell celulari cop 20 31 620
10 |Kabell celulari cop 9 61 549
11 |USB MP3 Makine cop 3 866,67 2600
12 |MP3 Makine cop 3 485 1455
cop 10 325 3250
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15 ([Memori card 4GB cop 8 460,75 3688
16 |Memori card 8 GB cop 1 662,9 663
17 |Memori card cop 5 283 1415
18 |Memori card cop 16 116,66 1866
19 (Memori card cop 20 282,92 5658
20 |Hark disk cop 4 5000 20000
21 |USB 4 GB cop 7 404,17 2827
22 |USB 8GB cop 5 929,58 4646
23 |USB 2GB cop 4 323.33 1291
24 |USB cop 14 483,33 6767
25 |USB Komputer cop 4 323 1293
26 |USB Komputer cop 8 506 4048
27 |SWITCH cop 4 282,92 1131
28 |Router BL-WR1100 cop 24 444 58 10670
29 |Router BL-WA310AP cop 15 646,67 9700
30 |Warles modem cop 9 565,83 5092
31 |Warles modem cop 5 500 2500
32 |Mause thjesht cop 5 121,25 603
33 |Maus komputer cop 8 121,25 970
34 |Tastjer kompjuteri cop 5 2425 1213
35 |Mause Warles cop 4 606,25 2425
36 |Kufje cop 8 134,37 1075
37 |Kufje cop 17 1125 1912
38 |Bokse Kompjuteri < cop 4 525,42 2102
39 |Karikues celulari cop 27 101,04 2728
40 |Telekomanda cop 180 75 13500
41 |Telefon shtepie cop 2 566 1132
42 |Web camera cop 6 404 2425
43 |Qese amballazhi cop 5 43 215
44 |Lecka pastrimi cop 10 23 230
45 |Xham celulari cop 10 48 480
Materiale per shitje 783530
Materiale jo per shitje/mirbajtje 631137
1414667

SHUMA




SUBJEKTI ELTION THANASI
TELEVIZION KABLLOR SARANDE

NIPTI K84307801L
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE VITI 2016
NrJEMERTIMI SASIA __ [Gjendje [SHTESA |PAKESIM |Gjendje |
01/01/2016 31/12/2016_
1 |TOKA
2 |NDERTIME
3 |MAKINERI-PAISJE-VEGLA 4438881 | 438579 4877460
4 |MIJETE TRANSPORTI
5 |[KOMPJUTERIKE 1191039 | 1208411 2399450
1|ZYRE 403667 403667
2
3
TOTALI 5629920( 2050657 7680577
AMORTIZIMI A.A MATERIALE |VITI 2016
NrlEmertimi SASIA Gjendje |SHTESA |PAKESIM |Gjendje
01/01/2016 31/12/2016
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri-paisje-vegla 17415 17415
4 |Mjete transporti
5 [Kompjuterike 220203 220203
1|Zyre
2
3
Totali 0| 237618 237618
VLERA KONTABILE NETO e A.A.MATERIALE VITI 2016
EMERTIMI SASIA Gjendje |SHTESA |PAKSIM |GJENDJE
01/01/2016 31/12/2016
Nr|TOKA
NDERTIME
1 |MAKINERI-PAISJE-VEGLA 4275446 421164 4860045
2 MJETE TRANSPORTI
3 |KOMPJUTERIKE 1085315 | 988208 2179247
4
5 |ZYRE 403667 403667
1
2|TOTALI 5360761 | 1813039 7442959

ADMINISTRATORI




SUBJEKTI: Eltion Thanasi
AKTIVITETI: Televizion Kabllor

NPTI: K84307801L
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)
2016 2015
P [Fluksi i Mjeteve Monetare ngalveprimtarit e e shfrytézimit
Mjete monetare (MM) te arketuara nga klientet 6.831.572 X
MM te paguara ndaj funitoreve dhe punonjesve (-7868605) X
MM te ardhura na veprimtarit(shije te ndryshme) 1.423.069 X
Arketuar pronari 571.500 X
Tatimi mbi fitimin | paguar (-189002) X
Mjete monetare neto nga/veprimtarit e shfrytézimit 768.534 X
P |Fluksii Mjeteve Monetare nga/nga vepimtarit e investimit
Blerje e njesis se kontrolluarX nimus parat e arketuara X (X)
Blerje e aktiveve afatgjata materiale (-701712) X
Te ardhura na shitja e paisjeve (X) (X)
Interesi | paguar X X
Dividenti | arketuar (X) (X)
Mjete monetare neto nga/veprimtarite investimit (-701712) (X)
P |Fluksii Mjeteve Monetare nga aktivitetet financiare
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar X X
Hua té arkétuara X X
Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare (-66000) (X)
Dividendé té paguar (X) (X)
Mjete monetare neto te pérdorura ne veprimtarite financiare (-66000 ) (X)
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare 65.178 X
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabile mé 1 janar 36.962 X
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabile me 31 dhjetor mé ] 102.140 X
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/" ZYRA E NOTERIT FOTO A. QESKO
"SARANDE LY ‘ :
NEapan
KONTRATE — SHITBLERJE

(Pasuri e paluajtshme e llojit apartament) :

Né Sarandé, sot mé datén 21.12.2015, (dymijé e pesémbédhjeté) ditén e héné, para
meje noterit Foto A. Qesko, anétar i Dhomés sé& Noterisé Gjirokastér, me zyré noteriale né
Lagjen Nr.1 Sarandé&, prané Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Sarandé, u paraqitén personalisht
palét kontraktuese me cilésité pérkatése: .

SHITESIT: 1.- Lulézim Shabani, i biri i Alizot, i datélindjes 29.08.1961, lindur né
Sarandé dhe banues aktualisht né Lagjen Nr. 2 Sarandé, shtetas shqiptar i regjistruar me
numrin personal G108290450, pér identitetin e t& cilit uné noteri u sigurova sipas ligjit me
Letérnjoftimin e tij me Nr.024639733 t& léshuar mé daté 20.03.2009

2.- Shgiponja Shabani, e bija e Bejdo, e datélindjes 01.12.1967, lindur né Delving,
Sarandé dhe banuese aktualisht né né Lagjen Nr. 2 Sarandé, shtetase shqiptare e regjistruar
me numrin personal G76201088S, pér identitetin e sé cilés uné noteri u sigurova sipas ligjit me
Letérnjoftimin e saj me Nr.030613811 té léshuar mé daté 27.01.2011 -

BLERESI: 1.- Eltion Thanasi, i biri i Baftjar, i datélindjes 10.04.1982, lindur né Tepelené
‘dhe banues aktualisht né Tirané, Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga "Irfan Tomini”, shtetas shqiptar

i regjistruar me numér personal 120410223H, pér identitetin e té cilit uné noteri u sigurova
- sipas ligjit me Letérnjoftimin e tij me Nr.028369754 té léshuar mé daté 28.01.2010.

Té mésipérmit, té afté dhe me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, me vulinetin e
tyre té liré dhe té pavesuar, kérkuan prej meje noterit pérpilimin e késaj Kontrate Shitblerje
pasurie té paluajtshme me pérmbajtien e méposhtme. "

OBJEKTI | KONTRATES: Né bazé té Certifikatés pér Vértetim Pronésie, t& Hartés
~_Treguese té& Regjistrimit t& datés 06.09.2006 si dhe té Kartelés sé Pasurisé sé Paluajtshme té
datés 21.12.2015, dokumenta kéto té léshuara nga Zyra Vendore e Regjistrimit t&¢ Pasurive té
Paluajtshme Sarand&, Shitésit e mésipérm jané bashképronaré té ligishém me nga Y2 pjesé té
barabarta secili prej tyre tek njé pasuri e paluajtshme e llojit apartament, e regjistruar kjo né
ZV.R.P.P Sarandé me kéto t& dhéna: Zona Kadastrale Nr.8641; Numri i Pasurisé: 9/563+1-2;
Volumi 5; Fage 221; Adresa e Pasurisé: Sarandé, L.Nr. 2, Rr. Skéndérbej, P. 8, Sh. 1, K. 1,
Ap. 2; Lloji i Pasurisé: Apartament; Sipérfagja Totale 60 m2 (gjashtédhjeté); Kufizimet e
Pasurisé: nga Veriu - P.Nr. 9/97; nga Lindja — P.Nr. 9/54 dhe P.Nr.55; nga Jugu — P.Nr. 9/45;
dhe nga Peréndimi — P.Nr. 9/52;

Nga shénimet e béra né Kartelén e Pasurisé sé Paluajtshme té I€shuar nga Zyra
Véndore e * Regjistrimit t& Pasurive t& Paluajtshme Sarandé pér kété pasuri té paluajtshme,
rezulton se prona e pérshkruar mé sipér objekt i késaj kontrate, &shté e liré nga ¢do barré dhe
hipoteké. - _ ‘

: Pasuriné e paluajtshme té llojit apartament me té dhénat e pérshkruara mé sipér,
Shitésit e mésipérm deklarojné se me vulinetin e tyre té liré ja shesin Blerésit t&¢ mésipérm,
duke i kaluar atij kundrejt shpérblimit t& drejtén e pronésisé mbi kété pasuri.

CMIMI | SHITJES: Pasuriné e paluajtshme té llojit apartament me t& dhénat e .
pérshkruara mé sipér, me vullnetin e tyre té liré, Shitésit e mésipérm deklarojné se ja shesin
Blerésit t& mésipérm kundrejt gmimit 2 240 000 lek (dymilion e dyqindé e dyzeté mij€), gmim
ky té cilin e pranon dhe Blerési i mésipérm.

* Shumén prej 2 240 000 lek q& pérbén ¢gmimin.ploté té shitblerjes sé késaj pasurie té
pérshkruar mé sipér, Blerési i mésipérm sipas ligjit para nénshkrimit t€ késaj kontrate e kané
xhiruar sot mé datén 21.12.2015 me kalim bankar nga llogaria e tij bankare né llogariné
bankare né lek me Nr.0010307605 t& hapur nga uné noteri pér transaksionet bankare pér




-
bankare té titulluar “Njoftim Kreditimi® t& léshuar mé daté 21.12.2015 nga Raiffeise.
Dega Sarandé ku né rubrikén e saj, “Detajet e Pagesés” shkruhet: Pag nga Blerési .
. Thanasi e gmim i sh/b sé P.Nr.9/53+1-2, Ap, Lagj 2, Rr. Skeénderbej, P.8, Sh.1, KA, Ap.2.
Shitésit Lulézim e Shqiponja Shabani. ‘

Pas pajisjes sé Blerésit me Certifikaté pér \értetim Pronésie pér pasuriné e pérshkruar
mé sipér té bleré prej tij, shuma prej 2 240 000 lek sipas ligjit do t€ transferohet dhe do té
kalohet nga llogaria bankare ime noterit ku ajo éshté e depozituar né llogariné bankare né lek
né Raiffeisen Bank, Dega Sarandé t& Shitéses zonjés Shgiponja Shabani sipas deklarimit
aprovues té Shitésit zotit Lulézim Shabani.

Palét kané réné dakord gé dorézimi i késaj pasurie té paluajtshme té béhet pas
nénshkrimit t& késaj Kontrate.

Me nénshkrimin e késaj Kontrate, Shitésit e mésipérm zhvishen nga e drejta e
bashképronésisé mbi kété pasuri t& paluajtshme t& pérshkruar mé sipér dhe pronar i ligishém
dhe me pjesé & ploté i késaj pasurie té paluajtshme béhet Blerési i mésipérm.

Paléve ju bé e qarté koha dhe detyrimi ligjor pér regjistrimin e késaj kontrate né
7 V.R.P.P. Sarandé, pér ti kaluar e drejta e pronésisé Blerésit t& mésipérm dhe té béhet
regjistrimi i késaj pasurie té paluajtshme né emér dhe né pronési té tij.

Té gjitha kopjeve té kontratés s& mésipérme | bashkangjiten dokumentat origjinal apo
fotokopjet e tyre gé jané: Certifikata pér Vértetim Pronésie, Harta Treguese € Regjistrimit dhe
Kartela e Pasurisé s€ Paluajtshme, tre dokumenta kéto té léshuara nga Z.V.R.P.P Sarandé

" pér Pasuriné me Nr.9/53+1-2, t& llojit apartament qé éshté objekt i késaj kontrate, Shkresa
bankare e titulluar “Njoftim Kreditimi” e l&shuar mé daté 21 12.2015 nga Raiffeisen Bank Dega
Sarandé me té cilén u bé pagesa e ¢mimit té shitblerjes s& késaj pasurie té pérshkruar mé
sipér né llogariné bankare time noterit nga Blerési pér t'ju kaluar ajo Shitésve té késaj pasurie,
si dhe fojokopjet e letérnjoftimeve té Paléve (shitése dhe blerése) né kété kontraté, dokumenta

- kéto mbi bazén e té cilave u bé identifikimi i tyre sipas ligjit prej meje noterit. ,
Kontrata pasi u pérpilua prej meje noterit u lexua nga palét e késaj kontrate dhe si u gjet

. e pérpiluar né pérputhje té ploté me déshirén dhe me vullnetin e tyre, ajo u nénshkrua prej tyre
rregullisht dhe pa vérejtie para meje noterit dhe mé pas ajo nénshkruhet edhe nga uné noteri

~sipas ligjit dhe per té gjitha efektet e tij. - . .

Kontrata e mésipérme u pérpilua né njé flete me dy fage té shkruara dhe né katér kopje

t& barazvlefshme nga ana ligjore, nga té cilat njera kopje depozitohet né arkivén noteriale, njé

kopje né Zyrén véndore té Regjistrimit t& Pasurive té Paluajtshme Sarandé dhe nga njé kopje

u jepet paléve té késaj kontrate.

Shénim: Pullat pér taksén u aplikuan né kopjen e arkivés noteriale.

SHITESIT ' 'BLERESI
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